
令　和 　元　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00047 100,000 47 1,917 8,591,956 85.92    45年 0.00092 98,547 91 98,501 4,121,461 41.82
    1 0.00000 99,953 0 1,917 8,590,039 85.94    46 0.00098 98,456 96 98,408 4,022,960 40.86
    2 0.00000 99,953 0 1,917 8,588,122 85.92    47 0.00114 98,360 112 98,304 3,924,552 39.90
    3 0.00023 99,953 23 1,917 8,586,205 85.90    48 0.00133 98,248 130 98,183 3,826,248 38.94
    4 0.00047 99,930 47 8,987 8,584,289 85.90    49 0.00154 98,117 151 98,042 3,728,065 38.00
    2月 0.00023 99,883 23 8,323 8,575,302 85.85
    3 0.00023 99,860 23 24,962 8,566,979 85.79    50 0.00173 97,966 169 97,882 3,630,023 37.05
    6 0.00023 99,836 23 49,912 8,542,017 85.56    51 0.00182 97,797 178 97,708 3,532,142 36.12

   52 0.00183 97,619 179 97,530 3,434,434 35.18
    0年 0.00187 100,000 187 99,852 8,591,956 85.92    53 0.00189 97,441 184 97,349 3,336,904 34.25
    1 0.00029 99,813 29 99,799 8,492,104 85.08    54 0.00203 97,257 198 97,158 3,239,555 33.31
    2 0.00036 99,784 35 99,767 8,392,306 84.10
    3 0.00035 99,749 35 99,731 8,292,539 83.13    55 0.00224 97,059 218 96,950 3,142,397 32.38
    4 0.00027 99,714 27 99,700 8,192,808 82.16    56 0.00238 96,841 230 96,726 3,045,446 31.45

   57 0.00247 96,611 238 96,492 2,948,720 30.52
    5 0.00016 99,686 16 99,678 8,093,107 81.19    58 0.00253 96,373 243 96,251 2,852,228 29.60
    6 0.00005 99,671 5 99,668 7,993,429 80.20    59 0.00266 96,129 255 96,002 2,755,977 28.67
    7 0.00000 99,666 0 99,666 7,893,761 79.20
    8 0.00000 99,666 0 99,666 7,794,095 78.20    60 0.00278 95,874 267 95,741 2,659,975 27.74
    9 0.00007 99,666 7 99,662 7,694,430 77.20    61 0.00293 95,607 280 95,467 2,564,234 26.82

   62 0.00319 95,328 304 95,175 2,468,767 25.90
   10 0.00019 99,658 19 99,649 7,594,768 76.21    63 0.00361 95,023 343 94,852 2,373,592 24.98
   11 0.00027 99,640 27 99,626 7,495,119 75.22    64 0.00409 94,680 387 94,486 2,278,740 24.07
   12 0.00030 99,612 30 99,597 7,395,493 74.24
   13 0.00026 99,582 26 99,569 7,295,896 73.27    65 0.00464 94,293 437 94,074 2,184,254 23.16
   14 0.00017 99,556 17 99,547 7,196,327 72.28    66 0.00508 93,855 477 93,617 2,090,180 22.27

   67 0.00547 93,379 511 93,123 1,996,563 21.38
   15 0.00009 99,539 9 99,534 7,096,779 71.30    68 0.00601 92,868 558 92,589 1,903,440 20.50
   16 0.00009 99,530 8 99,526 6,997,245 70.30    69 0.00663 92,310 612 92,004 1,810,851 19.62
   17 0.00013 99,521 13 99,515 6,897,719 69.31
   18 0.00017 99,508 17 99,499 6,798,205 68.32    70 0.00722 91,698 662 91,367 1,718,846 18.74
   19 0.00015 99,491 15 99,483 6,698,705 67.33    71 0.00789 91,036 718 90,677 1,627,480 17.88

   72 0.00871 90,317 787 89,924 1,536,803 17.02
   20 0.00013 99,476 13 99,469 6,599,222 66.34    73 0.00970 89,531 869 89,097 1,446,879 16.16
   21 0.00016 99,463 15 99,455 6,499,753 65.35    74 0.01085 88,662 962 88,182 1,357,782 15.31
   22 0.00024 99,447 24 99,435 6,400,298 64.36
   23 0.00034 99,423 34 99,406 6,300,863 63.37    75 0.01207 87,701 1,059 87,171 1,269,601 14.48
   24 0.00034 99,389 34 99,372 6,201,457 62.40    76 0.01335 86,642 1,157 86,063 1,182,429 13.65

   77 0.01495 85,485 1,278 84,846 1,096,366 12.83
   25 0.00025 99,356 25 99,343 6,102,084 61.42    78 0.01728 84,207 1,455 83,480 1,011,519 12.01
   26 0.00016 99,331 16 99,323 6,002,741 60.43    79 0.02008 82,753 1,662 81,922 928,039 11.21
   27 0.00017 99,315 17 99,307 5,903,418 59.44
   28 0.00023 99,299 23 99,287 5,804,111 58.45    80 0.02305 81,091 1,869 80,156 846,118 10.43
   29 0.00029 99,275 29 99,261 5,704,824 57.46    81 0.02615 79,222 2,072 78,186 765,961 9.67

   82 0.02977 77,150 2,296 76,002 687,776 8.91
   30 0.00037 99,246 37 99,228 5,605,563 56.48    83 0.03437 74,853 2,573 73,567 611,774 8.17
   31 0.00045 99,209 45 99,187 5,506,336 55.50    84 0.03994 72,281 2,887 70,837 538,207 7.45
   32 0.00052 99,164 52 99,138 5,407,149 54.53
   33 0.00056 99,112 55 99,085 5,308,011 53.56    85 0.04713 69,394 3,270 67,759 467,370 6.74
   34 0.00050 99,057 49 99,032 5,208,926 52.59    86 0.05392 66,123 3,565 64,341 399,612 6.04

   87 0.05741 62,558 3,592 60,762 335,271 5.36
   35 0.00037 99,008 37 98,989 5,109,893 51.61    88 0.05589 58,966 3,295 57,319 274,509 4.66
   36 0.00021 98,971 21 98,960 5,010,904 50.63    89 0.04934 55,671 2,747 54,298 217,190 3.90
   37 0.00013 98,950 13 98,943 4,911,944 49.64
   38 0.00015 98,937 15 98,929 4,813,000 48.65    90～ 0.03978 52,924 52,924 162,893 162,893 3.08
   39 0.00027 98,922 27 98,909 4,714,071 47.65

   40 0.00046 98,895 46 98,872 4,615,162 46.67
   41 0.00064 98,850 63 98,818 4,516,290 45.69
   42 0.00075 98,787 74 98,750 4,417,472 44.72
   43 0.00082 98,712 81 98,672 4,318,722 43.75
   44 0.00086 98,631 84 98,589 4,220,050 42.79


